Klientiem ir tiesības publicēt vairāk Sludinājumus nekā noteikts šī Līguma 1.1 punktā un Sabiedrība par 
papildus Sludinājumu publicēšanu piemēro papildus samaksu: 
• 4,99 EUR (četri eiro, deviņdesmit deviņi centi), neieskaitot PVN, par katru Sludinājumu sadaļā 

Sludinājumi; 
• 229 EUR (divi simti divdesmit deviņi eiro, 00 centi), neieskaitot PVN, par katru Sludinājumu sadaļā 

Jaunie projekti.  
5.2. Rēķins par Pakalpojumiem, kas sniegti līdz katra kalendārā mēneša pēdējam datumam, tiek izsniegts Klientam 

5 (piecu) darba dienu laikā. Sabiedrība ikmēneša rēķinus Klientam piegādā elektroniskā veidā uz Klienta